
  

UCHWAŁA NR  448/24  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 LIPCA 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 7824/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2023 roku w sprawie udzielenia Panu Bartoszowi 

Stemplewskiemu – Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego w 

zakresie realizacji zadania „Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami 

intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i 

niezbędną infrastrukturą”, dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych (wstępna promesa NR 

Edycja2/2021/6064/PolskiLad). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2024.566) uchwala się, co następuje:   

§ 1 

W uchwale Nr 7824/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2023 

roku w sprawie udzielenia Panu Bartoszowi Stemplewskiemu – Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 

Świętokrzyskiego w zakresie realizacji zadania „Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz 

z salami intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i 

niezbędną infrastrukturą”, dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych (wstępna promesa NR Edycja2/2021/6064/PolskiLad), wprowadza 

się następującą zmianę: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Pełnomocnik w celu prawidłowej realizacji zadania może udzielić dalszego 

pełnomocnictwa pracownikom zatrudnionym w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach oraz przedstawicielom wykonawców realizujących 

umowy nr 1/PŁ/1c063/2024 oraz nr 2/PŁ/1c063/2024. 

2. Pełnomocnictwo, udzielone przedstawicielom wykonawców realizujących umowy: 

nr 1/PŁ/1c063/2024 oraz nr 2/PŁ/1c063/2024, będzie ograniczone w sposób 

następujący: 

1) będzie uprawniało do reprezentowania przed wszelkimi organami administracji 

publicznej, w tym we wszystkich czynnościach faktycznych i prawnych oraz przed 



instytucjami opiniującymi, a także uzgadniającymi w zakresie składania, uzupełniania, 

uzyskiwania wniosku o pozwolenie na budowę; składania, uzupełniania i uzyskiwania 

warunków przyłączeniowych, odstępstw (w tym uzupełnianie i odbiór pozwoleń, 

decyzji, postanowień i opinii), dla realizacji wskazanego przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami 

intensywnej terapii, pracowniami diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i 

niezbędną infrastrukturą” na działkach nr ewid. 390/13, 390/8, obręb 0015, przy ul. 

Grunwaldzka 45 w Kielcach; 

2) Pełnomocnik będzie zobowiązany do informowania Mocodawcy o każdej, planowanej 

do dokonania, na podstawie niniejszego pełnomocnictwa, czynności, w terminie 

jednego dnia roboczego przed jej dokonaniem, wraz z przekazaniem dokumentów 

niezbędnych do jej dokonania w określonym terminie i określonym zakresie, pod 

rygorem uznania jej za dokonaną z przekroczeniem granic umocowania; 

3) Pełnomocnik będzie zobowiązany do informowania Mocodawcy o każdej, dokonanej 

na podstawie niniejszego pełnomocnictwa, czynności, w terminie jednego dnia 

roboczego od jej dokonania, wraz z przekazaniem dokumentów na potwierdzenie jej 

dokonania w określonym terminie i określonym zakresie, pod rygorem uznania jej za 

dokonaną z przekroczeniem granic umocowania; 

4) Pełnomocnictwo nie będzie upoważniało do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań 

cywilnoprawnych lub finansowych, w szczególności do zawierania umów; 

5) Pełnomocnictwo udzielone będzie na czas realizowania inwestycji w części dotyczącej 

etapu uzyskania prawomocnej decyzji administracyjnej właściwego organu w 

przedmiocie pozwolenia na budowę i z chwilą jej uprawomocnienia się, wygaśnie, zaś 

w razie konieczności udzielenia pełnomocnictwa zbliżonego rodzajowo w części 

dotyczącej etapu uzyskania prawomocnej decyzji administracyjnej właściwego organu 

w przedmiocie pozwolenia na użytkowanie, ewentualnie udzielone zostaną 

pełnomocnictwa dotyczące tego etapu inwestycji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE 

 

W związku z zawarciem umowy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wykonawcą 

inwestycji pn.: „Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z salami intensywnej terapii, 

pracowniami diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i niezbędną infrastrukturą ” 

oraz akceptacją przez Szpital umów podwykonawczych, zaistniała potrzeba rozszerzenia 

uprawnień Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach do udzielenia dalszych 

pełnomocnictw dla wykonawców i podwykonawców inwestycji.  

 


	Uchwała Nr 448-24 z dn. 17.07.2024 r.
	Uzasadnienie Uchwała Nr 448-24 z dn. 17.07.2024 r.

